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Kormányzati delegáció tagjaként, a közép-ázsiai 
térségben tett közelmúltbeli látogatásáról, a vírus-
helyzet és a védekezés jelenlegi állásáról, a térséget 
érintő beruházásokról, fejlesztésekről, valamint par-
lamenti munkájáról is beszélgettünk F. Kovács Sándor 
országgyűlési képviselővel.

- Egy nagyon rövid, de 
annál intenzívebb út volt, 
hiszen három nap alatt há-
rom közép-ázsiai ország-
ba, először Kazahsztán-
ba, utána Tádzsikisztán-
ba, végül Kirgizisztánba lá-
togattunk el. A külügymi-
niszter úr egy üzletembe-
rekből álló delegációt ve-
zetett. Az üzletemberek között volt, aki gyógyszeripart, 
volt, aki mezőgazdasági vetőmagtermesztő céget vagy 
éppen orvosi műszereket gyártó céget képviselt. Összes-
ségében elmondható, hogy mintegy húsz olyan vállalko-
zó volt jelen ezen az úton, akiknek komoly érdekeltségei 
vannak Közép-Ázsiában.

- Azt gondolom, hogy már látszik az alagút vége, hi-
szen egyre több embert tudtak beoltani. Meg vagyok 
győződve arról, hogy nagyon jó döntést hozott Ma-
gyarország Kormánya, amikor úgy látta jónak, hogy a 
keleti vakcinákat is beszerzi, ugyanis látjuk azt, hogy 
Nyugat-Európában akadozik a vakcinaszállítás. Magyar-
országon kétszer annyi embert tudtak beoltani, mint 
például Németországban, vagy a tőlünk nyugatabbra 
lévő országokban. A keletről jövő vakcinák rendelkezés-
re állásával felelős döntés született annak érdekében, 
hogy meg tudjuk védeni a magyar lakosságot. Ez teszi 
lehetővé a fokozatos nyitást is, hiszen az életnek lassan 
vissza kell térnie a normális kerékvágásba. Azt gondo-
lom, hogy május elejétől, közepétől már sokkal szaba-
dabban élhetünk.  

(Folytatás a 3. oldalon...)

„Prosperáló éveknek 
nézünk elébe”

- Képviselő úr! Az elmúlt 
napokban tért vissza a kö-
zép-ázsiai térségből, ahol 
Szijjártó Péter külgazda-
sági- és külügyminiszterrel 
tett látogatást. 

- Magyarországon a beoltottak száma meghaladta a három-
millió főt. Hogyan értékeli?

A Kátai Gábor Kórház számára újabb adománnyal érkeztek április 14-
én, szerdán a Tisza-tavi Keresztény Polgári Kör vezetői: Fodor Gusztáv, 
dr. Fülöp Gyula és Ujvári László. Az adományt Nagyné László Erzsébet, 
a kórház főigazgatója, dr. Kádár Sándor orvos igazgató és Bődi Szilvia 
ápolási igazgató vette át.

Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke a Kátai Gábor Alapítvány számára csa-
ládja nevében egymillió forint támogatásról szóló adománylevelet adott át a kór-
házvezetőnek. F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő pedig ajándékcsomaggal 
köszönte meg az egészségügyben dolgozók munkáját. A berekfürdői Park Étterem 
és a karcagi Nimród Étterem pedig 50 darab pizzát küldött a kórházi dolgozóknak.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Élet. Mentés. Másként.
- Újabb adományt kaptak a Kátai Gábor Kórház dolgozói -

Kép: internet
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KÖZÉLET
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 
várva (14.)

(avagy a nyájimmunitás 
és az egyéni védelem)

Többször lehet hallani az oltástól „ide-
genkedők” soraiból azt a logikusnak tűnő, 
önfelmentő okoskodást: „kivárjuk azt, hogy 
a birkanyáj beoltassa magát és immunis le-
gyen a társadalom. Így nekünk nem kell 
majd oltakozni.” Sajnos, ha végiggondol-
juk, ez a logikai megközelítés több szem-
pontból is sántít. Először is azért, mert ha 
gyakorlatilag mindenki ezt követné - azaz a 
másikra várna -, akkor nyilvánvalóan meg-
növekedne az intervallum, nem laposod-
na a járványgörbe és eszkalálódna a fertő-
zés. Körülbelül a középkori pestisjárványok 
szintjén szedné áldozatait a COVID-19, va-
lójában nem alakulna ki az a „nyájimmuni-
tás” amit elvárnának, hogy megvédje őket. 
De még a nyájimmunitás esetén is, ez a ví-
rus gócokban fel-felütheti a fejét, és ha fog 
találni magának fogékony embert - a fo-
gékony ember pedig az lesz, aki még nem 
kapta meg az oltást - akkor, őt fogja meg-
betegíteni, akár olyan súlyosan, hogy kór-
házba is kerüljön. És ez nemcsak az idő-
sekre, hanem a fiatalokra is vonatkozik - az 
infektológus szakemberek szerint.

Máskülönben szemantikai is a probléma: 
a „nyájimmunitás” azt jelenti, hogy egy bi-
zonyos népességben (társadalomban) minél 
nagyobb az immunis egyének száma, annál 
kisebb a valószínűsége, hogy egy egészséges 
ember egy fertőzöttel kerüljön kapcsolatba. 
Nem pedig azt, hogy akkor az „egész nyáj” (a 
társadalom) száz százalékban - annak min-
den tagja - védetté válik. 

Tehát gyakorlatilag nincs biztos „közösségi 
védelem”, csak egyéni védelem van, ami biz-
tosan megvédi azokat, akik vakcinát kaptak. 
(Az oltástagadók, vagy „oltástól idegenke-
dők” sajnos ugyanabba a szemantikai csap-
dába esnek mint azok, akik az emberiségre  
hivatkoznak. Nincs ugyanis olyan - csak fo-
galmi szinten -, hogy „emberiség”.)

Mivel a COVID-19 új betegség lehet ugyan 
statisztikailag valószínűsíteni, hogy kb. 70-
80%-os átoltottság esetében létrejön a „nyáj-
immunitás”, mint pl. a himlő esetében, ezt tel-
jes bizonyossággal csak a pandémia lefolyása 
után lehet majd megállapítani. 

Sajnos, a magyar ellenzék oltásellensége 
nyilvánvalóan politikai célokat szolgál: késlel-
tetni akarják a járvány lefolyását, azzal is pél-
dául, hogy a kínai vakcinákról a hatástalan-
ságot terjesztik még a mai napig is, és sokakat 
elbizonytalanítanak. Teszik ezt annak ellené-
re, hogy éppen a DK-ban, a Gyurcsány-párt 
tisztségviselői között volt egy olyan haláleset, 
aki visszautasította a kínai vakcinát és ezt kö-
vetően elhunyt.

Az is az egyik ostoba ellenpropagandájuk 
az oltásregisztráció ellen, hogy a regisztráci-
óval a kormány csupán csak „adatgyűjtést” 
végez. Ez nem igaz, hiszen azok az adatok, 
amelyekkel valaki regisztrál, már rég szere-
pelnek a Belügyminisztérium adattáraiban. 

(Folytatása következik...)
 -ács-

Előző lapszámunkban közöl-
tük Szepesi Tibor polgármes-
terrel készített interjúnk első 
részét. Az alábbiakban olvasói 
kérdésre és a várost érintő ak-
tuális beruházásokról, fejlesz-
tésekről, programokról adott 
nyilatkozatát olvashatják.

- Az egyházi óvodák nyitására 
kell készülnünk, mint ahogy azt 
már a Református Egyházközség 
be is jelentette. Vélhetően ők a 
2021/2022-es tanévtől megnyit-
ják a református óvodát ami azt 
gondolom, hogy mindannyiunk 
életében egyfajta örömet is jelent, 
hiszen annak az intézménynek a 
létrejöttével az óvoda, az iskola 
és a középiskola kapcsolata teljes 
egészében meglesz a református 
egyház részéről. Egyelőre azt tu-
dom mondani, hogy fel sem me-
rült annak a lehetősége, hogy óvo-
dákat zárunk be. A létszámokból 
ítélve azt látjuk, hogyha a refor-
mátus óvoda létszámával csök-
ken a városi óvodák létszáma, de 
az még nem olyan jelentős, hogy 
emiatt óvodákat kellene bezár-
nunk. Itt is vannak olyan csopor-
tok természetesen, ahol maximá-
lis létszámmal üzemelnek. Tehát 
én azt gondolom, hogy pici átcso-
portosítással, egy kicsit szellőseb-
ben, de ugyanabban az épületben 
fogjuk megoldani továbbra is az 
óvodák működtetését.

- Ahogyan már említettem, 
több pályázat van folyamatban. 
Mind közül a legfrissebb a Rónai 
malom közösségi szintű felújítá-
sa, amely a napokban vette kez-
detét a munkaterület átadásával. 
Ahogy mondtam, ott játszóteret 
is tervezünk, illetve folyamatban 
van az a pályázat is, amely a város 
informatikai lefedettségét fog-
ja biztosítani. Vannak még pályá-
zatok, amelyekről még nem kap-
tunk teljes egészében írásos visz-
szajelzést, de hosszútávon a város 
töretlen és kiegyensúlyozott fejlő-
dését fogják szolgálni.

- Nagyon nehéz volt az elmúlt 
időszak, hiszen több mint egy 
éve kezdődött a koronavírus-jár-
vány. Ha visszaemlékezünk, ak-
kor tudjuk, hogy a 2020. március 
15-i ünnepséget már nem tudtuk 
közösen lebonyolítani, együtt 
ünnepelni. Akkor úgy gondoltuk, 
idén már nem lesz semmilyen 
akadálya, aztán kiderült, hogy 
a harmadik hullám nagyon erő-
sen érintette Magyarországot és 
természetesen Karcagot is. Úgy 
gondolom, és azt láttam az el-
múlt időszakban, hogy minden-
ki mindent megtett azért, hogy 
minél kevesebb kár érje a várost, 
hogy minél kevésbé szenvedje-
nek a családok. Nagyon szomo-
rú vagyok, amikor a városi újsá-
gokban az elhalálozási adatokat, 
fényképeket látom, ami azokkal 
a személyekkel van tele, akik kö-
zel álltak hozzánk. Ilyenkor ter-
mészetesen elszorul az ember 
szíve. De azt gondolom, hogy et-
től függetlenül meg kell köszönni 
mindenkinek a helytállását, hi-
szen azokat a szigorú intézkedé-
seket, amelyeket Magyarország 
Kormánya, vagy akár itt, az ön-
kormányzat is bevezetett, min-
denki által elfogadásra kerül-
tek. Szeretném megköszönni a 
helytállást és arra kérek minden-
kit, hogy a jövőben is figyeljünk 
oda az érvényben lévő intézkedé-
sekre, szabályokra, hiszen a ví-
rus még köztünk van. Az intéz-
ményeinkkel folyamatosan tar-
tottuk a kapcsolatot. Az ott dol-
gozók, az intézményvezetők is 
szem előtt tartották azokat az 
előírásokat, amelyek szükségesek 
voltak, és amelyeket akár a min-
dennapi életben ők is fontosnak 
találtak. Bízom abban, hogy első-
sorban az oktatási-, nevelési in-
tézményekben, az egészségügyi- 
és a szociális intézményekben to-
vábbra is ez a magasfokú készült-
ség és elhivatottság jellemzi majd 
az ott dolgozók munkáját.

- Ez egy nagyon nehéz kérdés, 
naponta foglalkozunk is vele. 
Egy megszokott szintű birkafő-
ző fesztiválnak a megszervezése 
nem megy egyik napról a másik-
ra. Több hónap előkészítő mun-
kája szükséges ahhoz, hogy olyan 
színvonalon, akkora létszámban 
és olyan sikeresen tudjuk meg-
tartani, mint az előző időszakok-
ban. Nehéz azt megjósolni, hogy 
az oltási hajlandóság, az oltási 
görbe hogyan fog alakulni, ho-
gyan lehet nyitni majd a külön-
böző területeken. Nyilván elő-
ször az oktatási és a gazdasági 
területeken kell majd a nyitást 
megtenni, majd végül a közössé-
gi rendezvényeket engedni. A bir-
kafőző fesztivál többezres látoga-
tottsággal bír. Vélhetően ezt ki-
sebbre venni és néhány száz fő-
nek megrendezni nem érdemes 
és nem is célszerű. Természe-
tesen készen állunk arra, hogy 
akár az utolsó pillanatban is hoz-
zákezdjünk a rendezvény szer-
vezéséhez, de azért lássuk be, 
hogy április közepén járunk. Ah-
hoz, hogy nagyjából két és fél hó-
nap múlva meg lehessen tartani 
egy ilyen szintű birkafőző fesz-
tivált néhány napon belül hoz-
zá kellene kezdeni az előkészü-
leteihez. Meglátjuk, hogyan ala-
kul a vírushelyzet. Én optimis-
ta vagyok, és azt mondom, ha le-
het, akkor vágjunk bele és tart-
suk meg. Ugyanakkor a másik 
felem azt mondja, aki józan ész-
szel gondolkodik, hogy jelen pil-
lanatban nem látom sok esélyét 
annak, hogy idén a fesztivált meg 
tudjuk szervezni, legalábbis eb-
ben az időpontban.

   Brehó Mónika

„A polgármester válaszol” (2. rész)

- Hogyan értékeli a vírushelyzet-
ben az intézmények, civil szerve-
zetek, magánszemélyek helytál-
lását, segítségnyújtását?

- Közeledik a nyár és Karcag 
több nagyívű rendezvénynek 
szokott otthont adni. A Karca-
gi Birkafőző Fesztivál megtar-
tásra kerül-e idén?

- Polgármester úr, mennyi a való-
ságtartalma annak, hogy az ön-
kormányzat által üzemeltetett 
óvodákból lesz, amelyik bezár?

- Ez volt Polgármester úrhoz az 
utolsó olvasói kérdés. Beszélges-
sünk az elmúlt időszak beruházá-
sairól, fejlesztéseiről. 
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(...folytatás az 1. oldalról)

- Nagyon sokat beszélgettem egészségügyi dol-
gozókkal és azt láttam, hogy nagy terhelésnek van-
nak kitéve. Nemcsak a mindennapi egészségügyi el-
látást kell elvégezniük, hanem folyamatosan oltani is 
kell a regisztrált honfitársainkat. Ezért is gondoltam 
és döntöttem úgy, hogy részt vállalok a feladatokból. 
Önkéntes munkában az oltóponton adategyeztetést 
végeztem az oltásra jelentkezőknél és jó érzéssel töl-
tött el, hogy segíthettem, és részese lehettem annak 
a rendszernek, amely a vírus megfékezésén megfe-
szített erővel dolgozik. 

- A Gazdasági Bizottság ülésén meghallgattuk az 
állami vagyongazdálkodással megbízott minisz-
ter és államtitkár beszámolóját. Kiemelten fontos, 
hogy működjön a gazdaság, amely a vírushelyzet-
ben kicsit leült. Fő cél, hogy a gazdaságot fel tud-
juk pörgetni, újra tudjunk nyitni. Remélhetőleg a 
nyár folyamán vége lesz a vírusnak, és vissza kell 
szerezni azt az életet, nem csak azt a szabadságot, 
azt az életmódot, de azt a gazdasági prosperitást is, 
amely a vírus előtt hazánkat jellemezte. Elmondha-
tó, hogy 5% körül volt a gazdasági növekedés, két-
szer akkora, mint a nyugat-európai, illetve az euró-
pai uniós átlag. A Kormány eredményes víruskeze-
lése a gazdaságon is megfigyelhető, hiszen a visz-
szaesés nem lett akkora, mint tőlünk nyugatabbra. 
Bízom benne, hogy Magyarország a nagyszámú ol-
tásnak köszönhetően sokkal hamarabb meg tudja 
nyitni a „kapuit”, amely az újbóli gazdasági növeke-
dés dupláját eredményezheti majd. 

- A nagy beruházások nehezen jöttek ebbe a tér-
ségbe. Mára viszont elmondható, hogy a bőség za-
varával küzdünk. A logisztikai központ továbbfej-
leszt, már folyamatban is vannak a munkálatok. A 
hűtőház egy hatalmas beruházást fog idehozni, 
amely több mint 12 milliárd forintos projekt lesz. 
A város egyik malomipari vállalkozása új malom-
épületet, raktárépületet fog építeni a gabonatáro-
ló mellé, amiben hántolóüzem is lesz, amely szin-
tén újabb munkahelyeket fog jelenteni a város éle-
tében. Elmondható, hogy Karcagon beindult a gaz-
daság, a fejlesztések és több kisebb beruházás is fo-
lyamatban van. Azt gondolom, hogy nagyon pros-
peráló évnek nézünk elébe idén és 2022-ben is. 

Brehó Mónika

„Prosperáló éveknek 
nézünk elébe” 

- Ehhez a témához kapcsolódva a Kátai Gábor Kór-
házban vállalt és végzett önkéntes munkát. Miért 
tartja fontosnak az efféle segítségnyújtást?

- A vírushelyzet kezelésén túl a Parlament is folya-
matosan dolgozik. Melyek voltak az elmúlt időszak-
ban azok a napirendi pontok, amelyek megtárgya-
lásra kerültek?

- A városban és a térségben is számos beruházás, 
fejlesztés fejeződött be, illetve van folyamatban. 
Képviselő úr, hogyan értékeli ezeket?

(...folytatás az 1. oldalról)
Hubai Imre családja nevében 

köszönte meg a frontvonalban dol-
gozóknak azt, hogy a lehető legna-
gyobb odafigyeléssel, körültekin-
téssel végzik munkájukat. - Raj-
tuk most nagyon sok múlik, hiszen 
0-24 órában végzik munkájukat fá-
radhatatlanul ünnepnapokon is a 
betegek ellátását és az oltópontokon 
az oltást. Utóbbihoz nagyon szoro-
san kötődő az az önkéntes munka, 
amit városunk, megyénk és a térség 
országgyűlési képviselői is felvállal-
tak. Büszke vagyok arra, hogy mun-
katársuk, harcostársuk lehetek, s ez-
zel hozzájárulhatok az egészségügyi 
munka sikeréhez - fogalmazott a 
politikus.

A Kátai Gábor Kórház nevében Nagyné Lász-
ló Erzsébet főigazgató köszönte meg az adomá-
nyokat, amelyek lelkileg és fizikailag is segítik 
az egészségügyben résztvevők további munká-
ját. Minden egészségügyi dolgozóhoz eljutó ado-
mánnyal a lakosság fejezi ki háláját. 

F. Kovács Sándor képviselő szerint fonto-
sak az ilyen adományok, mert az egészségügy 
az elmúlt évtizedek legnehezebb feladata előtt 
áll, a dolgozók emberfeletti munkát végeznek. 
- Ha akár egy jó szóval, önkéntes munkával, ado-
mánnyal tudjuk munkájukat segíteni, akkor az 
egész országot segítjük, hogy minél hamarabb túl 
legyünk a vírusjárványon. Épp ezért voltam én is 
önkéntes segítő a kórházi oltóponton. A mostani 
adomány azért is érdekes, mert édességet, egy kis 
örömforrást kapnak a dolgozók a nehezebb idő-
szakban, amikor az energia elfogy, s így kicsit tud-
ják pótolni azt - vélte a képviselő.

- Amikor legutóbb itt voltunk, akkor szembe-
sültünk azzal a hatalmas energia kivétellel, ener-
gia felhasználással, amivel az orvosok, ápolók 
az életért küzdenek. Akkor határoztuk el, nem-
csak védőfelszereléssel segítünk - mondta Fodor 
Gusztáv elnök. - Az Élet. Mentés. Másként ak-
cióval azok lelkét szeretnénk erősíteni, támogat-
ni, akik az életet mentik, így 700 szívecskés biz-
tató üzenetet hoztunk minden munkatársnak. Az 
egészségmegőrző csomag salátaöntetből, salátá-
ból, almából áll, az energiacsomagban csoki, kávé, 
tea, cukor, méz, édesség van, hogy amikor megáll-
nak egy pár percre kicsit pihenni, ezzel fel tudja-
nak töltekezni a dolgozók. Az adomány nemzet-
közi összefogású, Hollandiából, Amerikából és 
Magyarország területéről is érkeztek édességek, 
vitaminforrások - sorolta Fodor Gusztáv.

DE

Élet. Mentés. Másként.
- Újabb adományt kaptak a Kátai Gábor Kórház dolgozói -

TÁJÉKOZTATÁS LAKOSSÁGI ADATGYŰJTÉSEKRŐL
Tájékoztatjuk városunk lakosságát, hogy a Központi Statisztikai Hivatal (KSH) 

önkéntes adatszolgáltatáson alapuló lakossági adatfelvételeket fog végrehajtani. 
A felvételek Országos Statisztikai Adatfelvételi Program (OSAP) szerinti nyil-
vántartási számai és megnevezései a következők:

• 1539 Munkaerő-felmérés és kiegészítő felvételei – havi rendszerességű
• 1942 A lakosság utazási szokásai – 2021. április, július, október, 2022. januári 

hónapokban, negyedéves gyakoriságú
• 2003 Felmérés a Háztartások Információs és Kommunikációs Technológiai 

eszközhasználatról – 2021. április-június
• 2154 Háztartási Költségvetési és Életkörülmény Adatfelvétel - éves kikérde-

zés 2021. április-május
Az összeírást végzi:

A Statek Statisztikai Elemző Központ Kft. (Statek Kft.) fényképes igazolvánnyal ellátott 
kérdezői végzik a KSH megbízásából. 
A válaszadásra kijelölt háztartások kiválasztása véletlenszerű mintavétellel történik. 
A kapott adatokat bizalmasan kezeli, azokat más szervek, személyek részére nem adja ki. 

A járványügyi helyzetre való tekintettel:
A telefonon keresztüli válaszadás, valamint egyes adatgyűjtések esetében a 
weben történő önkitöltési lehetőség előnyt jelent. 

További felvilágosítás:
Munkanapokon hétfőtől csütörtökig 8.00 és 16.30 óra között, pénteken 8.00 és 
14.00 óra között a +36-80-200-766-os (3-as mellék) telefonszámon, illetve a 
lakinfo@ksh.hu e-mail címen.

Karcagi Polgármesteri Hivatal
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2021. április 23. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Debreceni Sport-
 centrum MLSZ regionális U17  
 labdarúgó mérkőzés NB III
20.05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 Vendég: Fülöp Norbert
 Téma: könyvet írt a karcagi 
 kutyakiképző
 Karcagi hírek
 - Nagyon szorgalmas diák 
 Sóti Gábor
 - Börtön kutyalopásért
 - Malomtörténeti hely Karcagon
 - Hurokcsapdával vadászott
 - Új főtér Tiszafüreden
 - Vádemelés a kunmadarasi 
 robbanás ügyében
 - Csak írásbeli érettségi lesz
 - Fagykár a nagykunsági 
 gyümölcsösökben
 - Több pályázaton is részt vesz 
 Berekfürdő
 - Konyhakert Program 2021
 Háttér
 Vendég: Anda Tibor
 Téma: kártevők irtása
21.20 Nagykunsági Híradó 
21.40 Zenés Fürdő Show

2021. április 26. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Debreceni Sport-
 centrum MLSZ Regionális U19 
 labdarúgó mérkőzés NB III
20.10 Nagykunsági Híradó

20.30 Valaki az ajtó mögött 
 - amerikai film
22.00 Keresd a nőt! - amerikai film

2021. április 27. kedd 
(ism. 2021. április 28. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Mátészalkai MTK 
 MLSZ regionális U14 
 labdarúgó mérkőzés NB II
20.00 Plósz Csilla Margit tárogatózik
20.10 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
22.00 Karcag Sport: 
 Karcag - Tószeg megyei I. osztályú 
 labdarúgó mérkőzés

2021. április 29. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Debreceni Honvéd SE 
 MLSZ regionális U14 
 labdarúgó mérkőzés NB II
20.05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 Vendég: Gulyás Ferencné
 Téma: nyitás az ovikban
 Karcagi hírek
 Háttér
 Vendég: Outro Zenekar
 Téma: karcagi zenész újra-
 gondolta „Ady Endre: Őrizem a 
 szemed” című költeményét
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Visszatekintő
22.35 Karcagi Híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek, 
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEKHÍREK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Árukezelő - árufeltöltő-raktáros (Karcag),
 - Raktárkezelő és piaci árus (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari 

foglalkozású (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Vendéglátó-ipari alkalmazott (Karcag),
 - Kőműves (Berekfürdő),
 - Készlet és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Minőségi ellenőr - tanácsadó, szakértő, hegesztett 

szerkezetek gyártásának területéről (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

A Madarász Imre Egyesí-
tett Óvoda Zöldfa úti Óvo-
dájában Andrási Tiborné 
mester óvodapedagógus-
sal arról beszélgettünk, 
hogyan tudják most meg-
ünnepelni a Föld napját.

- Egy kicsit sajátos a hely-
zetünk, a koronavírus-jár-
vány miatt intézményünk 
zárva volt, hétfőn kezdtünk 
a gyerekekkel. A zöld jeles 
napok közül a Föld nap-
ja kiemelt intézményünk-

ben, ezt mindig projektmódszer segítségé-
vel dolgozzuk fel. A járvány miatt nem tud-
tuk elkezdeni a projektünket, viszont a „Kar-
cagi óvodások tarka-barka percei”-ben a 
neten előkészítettük azt. Veteményeztünk, 
bemutattuk, hogyan tudjuk a palánták-
kal kiskertünket szebbé tenni. A folyama-
tot a gyerekek otthonról figyelemmel kí-
sérték. Amikor 19-én feljöttünk, ismét be-
szélgettünk a veteményezésről és megnéz-
ték a gyerekek a terepasztalt a kikelt palán-
tákkal, amit elkezdtünk gondozni, ma virá-
goskertet is ültettünk bele az „Egy gyermek 
egy palánta program” keretében. Április 22. 
a Föld napja, erről beszélgettünk, majd ér-
dekes, nyomdázási technikával, lufi segítsé-
gével kiszíneztük a Földet, természetbeni szí-
nekkel. Örökös Zöld Óvodaként a madárete-
téstől kezdve sok minden van nálunk, ha az 
idő engedi, elkezdjük a kertészkedést. Az ud-
varon ökokertet szeretnénk kialakítani, ezt 
már elkezdtük ősszel, a palántanevelés is 
ennek a része. Nagyon fontos, hogy a gye-
rekek elsajátítsák a veteményezést, az ülte-

tést, a terepasztal alkal-
mas arra, hogy begya-
korolják ezeket a tevé-
kenységeket, a szerszá-
mok használatát, hogy 
amikor a kertben vég-
zik a munkát, már tud-
ják, hogyan kell az ap-
ró magokat ültetni és 
hogyan kell gondozni 
a palántákat - sorolja 
Andrási Tiborné, aki 
a mesesarokban is a 

Földről mesélt a gyerekeknek.
- Öröm és bánat térképet készítettünk. 

Nagyon kíváncsiak voltunk, hogy a gyere-
kek az előző években elsajátított ismerete-
ket fel tudják-e eleveníteni. Pici koruktól ta-
lálkoznak a környezetünkre káros és hasz-
nos tevékenységekkel, megtanulják, mi a 
jó a Földünknek, a környezetünknek, a le-
vegő tisztaságának. A beszélgetés során 
örömmel hallottuk kolléganőmmel, Ujj Pet-
ronellával, hogy a gyerekek jól emlékeztek 
a megbeszélt, megtapasztalt dolgokra. Ez 
nagyon fontos a környezettudatos maga-
tartás kialakítása szempontjából, hogy fel-
nőttként is képesek legyenek a környeze-
tüket védeni. Boldogan tapasztaltuk, hogy 
észrevették a fákon, bokrokon megjelenő 
leveleket, s azt, hogy egészen más a mada-
rak csicsergése, mint korábban volt. Az el-
következendő időben, ha az időjárás enge-
di, minden tevékenységet a szabad levegőn 
valósítunk meg, hogy élményteli progra-
mokat biztosítsunk a gyerekeknek - mond-
ta a mester óvodapedagógus.

DE

A Föld napja a Zöldfa úti Óvodában

Felhívás
A Magyar Vöröskereszt is segíteni szeretné az oltásra jelentkezők elektronikus re-

gisztrációját. Az alábbi telefonszámokon lehet segítséget kérni, vagy minden héten 
szerdán 9.00-12.00 óráig személyesen a vöröskeresztes irodában a Kossuth L. út 14/5 
sz. alatt (Hangárral szemben). Tel.: 06/70-933-8473, 06/70-933-8470.

Orvos Anetta Csilla
Magyar Vöröskereszt területi vezető
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Ingatlan
Karcagon, a Pap Béla utca 4. szám alatt 
300 m2-es csarnok (volt birkózóterem), 
hosszútávra kiadó! (Víz, villany, gáz, vi-
zesblokk van.) Tel.: 06/30-955-3955.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám alatt 
3 szobás, összkomfortos, tehermentes 
ház, beköltözhető állapotban eladó! 
Irányár: 13,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a Magyar utca 1. szám alatt 
ház eladó. 
Tel.: 06/70-275-1937, 06/70-257-2045. 
Lakást vásárolnék Karcagon bérház-
ban. Tel.: 06/30-968-9040.
Karcagon, a Széchenyi sugárúton, föld-
szinti, 35 m2-es lakás eladó. 
Tel.: 06/30-856-7428.
Lakótelepi, 3 szobás, III. emeleti lakás 
eladó! Tel.: 06/30-688-6930.
Eladó a Kálmán utca 12-es háztömbben egy 
2 szobás, galériás házrész. Megtekinthető 
napközben. Tel.: 06/59-300-420. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 690 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Élő kárász rendelhető! 500 Ft/kg, 3 kg 
felett 400 Ft/kg. Tel.: 06/20-411-7430.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 3 kg 
/2000 Ft/db, 3 hetes, fehér 1300 Ft/db. 
Mulard 9 hetes, kb. 4,3 kg/3800 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyulak eladók. Tel.: 06/30-329-0726. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen állapotban. Tel.: 06/20-572-5142.
Trapézlemez többféle színben és mé-
retben kapható! (Garázsnak, tetőnek, 
kerítésnek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 
Olcsón eladó! Jó minőségű gyermek, 
női és férfiruhák, cipők, tálalószekrény, 
porszívó, vitrines TV-szekrény, tükrök, 
gyerekheverő, faragott fali téka. 
Tel.: 06/70-300-9730.

Eladó hőszigetelt üvegezésű, jó állapo-
tú, bontott ablak. Mérete: 150x150-es, 2 
db, 31.000 Ft/db áron. 120x150-es, 2 db, 
26.000 Ft/db áron. Erkélyajtó (bukó-nyí-
ló, kétszárnyas, 174x238-as, 1 db) 30.000 
Ft-ért eladó! Tel.: 06/30-219-6813.
Eladó betonkeverő, PB-gázpalack, vas-
talicska, öntöttvas lábas, bogrács, satu, 
gázkörégő, franciaágy + 2 éjjeliszek-
rény, szőnyeg, kőművesszerszámok, 
húsdaráló. Ugyanitt játékok eladók! 
Legó, matchbox, kinder tojás figurák 
stb. Tel.: 06/30-328-6430.
Eladó 3+2+1 bőr ülőgarnitúra, a 3. ré-
sze ágyazható (40.000 Ft) jobbos he-
verő jó állapotban (25.000 Ft), szek-
rénysor (15.000 Ft), cipőtartó szekrény 
(7.000) Ft, előszobafal (5.000 Ft), TV-
állvány (2.000 Ft), dohányzóasztal, stb. 
Tel.: 06/30-530-1134.
Eladó Toyota Yaris (1000 cm3), kevés 
kilométert vezetett, szervizkönyv, 
minden elektronikával felszerelt, ga-
rázsban tartott. Ugyanitt betonkeve-
rő, kézi henger, női kerékpár, babaete-
tő szék eladó. Tel.: 06/30-252-8698.

Jármű
9 személyes, hosszított Ford kisbusz 
eladó. Tel.: 06/30-955-3955.
2002-es Suzuki CLX kombi eladó! 
52.000 km-rel, motorikusan kiváló ál-
lapotban, kasztni javítva. Ugyanitt 5 
db köpeny Opelre (acélfelnivel) eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503.

Társkeresés
A 60-as éveiben járó férfi (184 cm, 90 
kg) kertes házába keresi barátnőjét, egy 
karcagi hölgy személyében (160-180 
cm-ig és 70-90 kg-ig), aki szereti a virá-
gokat, kedveli a kertészkedést, megbíz-
ható és házias, természetkedvelő, sze-
ret horgászni, stb. Akár szőke, akár bar-
na, csak talpraesett legyen! Kedvelje a 
jó zenéket! Találkozzunk a Füredi Anna-
bálban! Tel.: 06/30-914-5503. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, 
és vállal növényvédelmi szaktanács-
adást. Tel.: 06/30-785-0690.
Festést, mázolást, tapétázást, kerítést, 
csatornafestést vállalok. Balogh Lajos 
megbízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852.
Fűnyírást vállalok! Tel.: 06/30-640-7814.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, nagy felü-
letek aszfaltozását, zúzalékolását. Akár 
részletfizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába ütközött, 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált 
dolgait! (Fém, mosógép, hűtőgép, gáz-
készülék, bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.
Fűnyírást és késélezést vállalok! 
Tel.: 06/30-959-3352.
Mindennemű kőműves és segédmun-
kát, házkörüli munkát, lomtalanítást, 
padlástakarítást, sírkövek és sírhelyek 
tisztítását vállalom. Olcsón, pontosan, 
gyors határidőre. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/20-593-7075.

Anyakönyv
Halálozás

Hegyesi Lajos József 
 (1951)

Török Józsefné 
(K. Tóth Erzsébet) 
 (1930)

Mészáros Antalné 
(Barta Ilona) 
 (1941) 

Nábrádi Lajos János 
 (1947) 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Április 24. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József u. 14.)    
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Április 25. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő 

területére vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).
Április 24-25. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Az apróhirdetések új árai: 
20 szóig

300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.

Lapzárta: 
2021. április 26. 
(hétfő) 12.00 óra
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SPORT

Megyei I. osztályú bajnokság
Karcag-Tószeg (0-0)
2021. április 18. (vasárnap)

A 24. forduló mérkőzéseit játszották le a me-
gyei I. osztályú labdarúgó bajnokságban. Az el-
múlt héten szabadnapos volt a karcagi csapat. 
Vasárnap a bajnoki tabellán második helyen ál-
ló Tószeget fogadta a karcagi együttes. 

Küzdelmes mezőnyjátékot hozott a találkozó. 
Mindkét csapat alaposan megszervezte a védel-
mét, ezért sem alakulhatott ki komoly helyzet a 
kapuk előtt. 

A karcagi csapat az alábbi játéko-
sokkal lépett pályára Tószeg ellen: 
Fekete-Lázók, Nagy, Kelemen, Do-
mokos, Szentannai, Katona, Tóth, 
Oros, Ballók, Szentmiklósi.
Cserék: Kapitár, Kovács.
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
10. perc: Tóth a bal oldalon kapott 

egy átadást, néhány lépés után 
egyből a kapura lőtt, a labda elzú-
gott a bal kapufa mellett.

14. perc: Ballók indította a jobb ol-
dalon Lázókot, akinek beadása 
centiméterekkel elment a jobb fel-
ső sarok mellett.

28. perc: Lucza lövését védte biztosan Fekete.
35. perc: Pongrácz félmagas lövését védte a kar-

cagi kapus.
48. perc: Kiss elnyargalt a bal oldalon a tétová-

zó védők mellett, lövésszerű beadása elment 
Tóth lábai előtt.

51. perc: Katona félmagas lövését védte Nagy.
63. perc: Szentmiklósi egy csel után a 16-os sar-

kánál lőtt a jobb felső sarok fölé.
66. perc: Tóth 20 méterről küldött lövését a ven-

dégek kapusa vetődve kiütötte.
68. perc: Egy jobb oldali tószegi támadás során, 

a beadás az ötösön belül szerencsére elment 
Tóth előtt.

77. perc: Vágó a szögletzászló közeléből élesen a 
kapu elé lőtt. Labdáját Fekete az utolsó pilla-
natban megfogta.

88. perc: Több karcagi szöglet után, egy jobb ol-
dali beadást követően, Kelemen elől együttes 
erővel szereltek a védők.

90. perc: Kovácsot buktatták a 16-oson belül, de 
a játékvezető nem adott büntetőt.

Orosz István edző a mérkőzés után a követke-
zőt nyilatkozta: - Nem tudtuk feltörni a vendé-
gek védelmét, és az előre játékban sem voltunk 
pontosak.

Bosnyák Imre

Helyzetek nélkül nincsen gól
L A B D A R Ú G Á S

POSTALÁDAHIRDETMÉNYEK

Az idén 29. alkalommal rendezte 
meg a Debreceni Református Kol-
légium Gimnáziuma és Diákottho-
na az Országos Matematika Ver-
senyt. A szokásoknak megfelelően, 
a versenyre valamennyi reformá-
tus iskola 7. és 8. évfolyamonként 
egy-egy tanulót küldhetett. 

A verseny célja, a matematikai 
tudományos ismeretek terjesztése, 
a tantárgy népszerűsítése, és a lo-
gikai tehetséggondozás.

Iskolánkat, a Refi általánost Kiss 
Zalán 8. osztályos tanuló képvi-
selte, aki országos II. helyezést 
ért el. Felkészítő nevelők: Tóthné 
Szucsáki Hajnal Ildikó, Nagy Péter 
Tibor. 

Gratulálunk diákunknak és a fel-
készítő nevelőknek!

Iskolavezetés, Refi általános

Gondolkodás, kihívás, matematika

A megyei I. osztály állása

1. Törökszentmiklós 18 4 1 71-18 58
2. Tószeg 14 5 3 44-22 47
3. Tiszaföldvár 13 4 5 69-27 43
4. Jászárokszállás 13 4 6 48-24 43
5. Martfű 13 3 7 43-29 42
6. Karcag 9 10 3 54-26 37
7. Mezőtúr 10 5 7 40-26 35
8. Újszász 10 5 7 30-29 35
9. Kunhegyes 8 6 9 35-50 30
10. Jászfényszaru 7 6 9 38-28 27
11. Szajol 5 4 14 26-49 19
12. Kisújszállás 4 5 13 30-65 17
13. Jánoshida 3 5 14 23-56 14
14. Kunszentmárton 4 1 18 29-66 13
15. Fegyvernek 1 5 16 26-91 8

Tisztelt Karcagi Lakosok!

azonban azt valamilyen okból nem tudják megtenni 
elektronikusan. A regisztrálásban a 06/59-500-635-ös 

telefonszámon tudnak segítséget kérni 
hétfőtől-csütörtökig 8-16 óráig, 

pénteken 8-12 óráig.
Kérjük, hogy telefonálás előtt készítsék elő TAJ kártyájukat, lak-

címkártyájukat és személyi igazolványukat!
Karcagi Polgármesteri Hivatal

A Karcagi Polgármesteri Hivatal 
2021. március 11-től segítséget nyújt 

azoknak a lakosoknak, akik szeretnének 
regisztrálni a Covid-19 elleni védőoltásra, 

Tájékoztató

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. április 30-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kér-

jük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Fotó: internet


